РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.07.2023 г.                                                                                     № 36
с. Налобиха
Утверждение списка
«Почетный гражданин
Налобихинского сельсовета»
в юбилейном 2023 году

На основании положения «О наградах Налобихинского сельсовета» и протокола комиссии от 21.07.2023 г., Налобихинский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Налобихинского сельсовета» в юбилейном 2023 году:
1.1. Гобову Борису Николаевичу
1.2. Губину Николаю Павловичу
1.3. Жуковой Валентине Петровне
1.4. Боровских Александре Николаевне
1.5. Маховой Светлане Александровне
1.6. Бучневу Сергею Александровичу
1.7. Сохоревой Надежде Дмитриевне
1.8. Линде Елене Викторовне
1.9. Черновой Тамаре Сергеевне
1.10. Фахриеву Нузерян Нуртдинович
1.11. Токареву Сергею Анатольевичу
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов восьмого созыва                                                 О.В. Илинчук